
    HÖSTPROGRAM 2024 FÖR 

TENHULTSORTENS CAFÉ 15 – RPG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ett samarbete mellan Allianskyrkan, Pingstkyrkan,  

Svenska Kyrkan, Älgabäcksryds Missionsförsamling och                    

Tenhultsortens RPG-förening 

Kaffeservering vid varje samling, 30 kr,  

chans att vinna en blomma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

I samarbete med studieförbundet 
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PROGRAM HÖSTTERMINEN 2024                 

 

 
Till Café 15 – RPG är alla välkomna oavsett ålder och föreningstillhörighet 

 

 
Torsdagen den 22 augusti 15.00 Café Grafitgrå 

 
Vi startar upp terminen med utflykt till Café Grafitgrå i 

Kaxholmen.  
Grafitgrå är en upplevelseplats med en inredningsbutik, ett café 

och en modebutik i samma byggnad. www.grafitgra.se  
Samling för de som vill samåka vid Pingstkyrkan 14.30 

 
 

Torsdagen den 29 augusti kl. 15.00 i PINGSTKYRKAN 
 

”Åldrande och läkemedel” 
Föredrag av Björn Westerlind, överläkare inom geriatrik. 

 

Måndagen den 9 septmber 10.00 – 13.00 
 

Senior i Fokus, Rådhusparken Jönköping 
Välkommen till Senior i Fokus i Rådhusparken i Jönköping! 

Här får du möjlighet att träffa kommun, region, föreningar och 
verksamheter som jobbar för att Jönköping ska bli den bästa 

platsen att åldras på. 
 

Torsdagen den 12 september kl. 15.00 i KYRKANS HUS 
 

Program ännu inte klart, se annonsering på affischer, mm. 

 
Onsdagen den 25 september kl. 15.00 i ALLIANSKYRKAN 

 
”Underhållning med sång och musik av  

Lommaryds Gubbaförening” 
Samarrangemang PRO-SPF-RPG-föreningarna  

 

 
 

Torsdagen den 10 oktober kl. 15.00 ALLIANSKYRKAN 
 

”Med bil och båt genom ett fantastiskt Norge” 
Bild o musikspel av Maria o Lennart Erlandsson 

 
Torsdagen den 24 oktober kl. 15.00 i PINGSTKYRKAN 

 
"Mitt innersta rum” 

Lasse Siggelin sjunger och delar tankar om livet 
 

Torsdagen den 7 november kl. 15.00 i KYRKANS HUS 
 

Program ännu inte klart, se annonsering på affischer, mm. 
 

Torsdagen den 21 november kl. 15.00 i ALLIANSKYRKAN 
 

”Naturlyrik till musik” 
Med lärarkollegorna Pär Gunnarsson och Bernt Svensson 

 
Torsdagen den 5 december kl. 15.00 i PINGSTKYRKAN 

 
"Musik i december" 

Sång/musikprogram med ungdomar från  
SVFs musiklinje i Jönköping. 

RPG bjuder på landgång, kaffe o kaka. 
 

 
OBS! Anmälan! Senast 1 december OBS!                                                   

till Lennart Larsson 070-6088371, 
larssonlennart560@gmail.com  
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